урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Сторони домовилися відповідно до п.1 ч. 5 ст. 41
Закону України «Про публічні закупівлі» та п.3.2.
договору №21/21 від 27.01.2021 р. зменшити суму
договору на
17 660,00 грн. без ПДВ (сімнадцять тисяч шістсот
шістдесят грн.,00 коп. без ПДВ) та викласти п. 3.1.
договору №21/21 від 27.01.2021 р. у наступній
редакції: «3.1. Сума цього договору становить 64
640,00 грн. без ПДВ (шістдесят чотири тисячі
шістсот сорок грн. 00 коп. без ПДВ)».
2. Специфікацію до договору №21/21 від 27.01.2021